

25.99x15.47	1	5 עמוד	הארץ - כותרת	23/06/2017	59047466-1
המרכז הבינתחומי הרצליה - 84260					

# ראש אמ"ן מאשר: חיזבאללה מקים בלבנון תעשייה צבאית מבוססת על ידע איראני

שר הביטחון ליברמן: לא נאפשר הקמת אזור חיץ בדרום סוריה שיפגע בחופש הפעולה שלנו. נסכל התקפות נגדנו או הברחות נשק לחיזבאללה



חיילי יוניפי"ל בסיוור בצד הלבנוני של הגבול, באפריל צילום: עלי השישו/רויטרס

ואמר כי גם אם הדבר יקרה, יש ראל לא תסכים לפגיעה בחופש הפעולה שלה ותמשיך לפעול כדי לסכל התקפות נגדה מהצד הסורי של הגבול ברמת הגולן או הברחות של נשק מתקדם לחיזבאללה. גורמים מערביים אמרו שלשום לעיתון "אשרק אל-אוסט" כי רוסיה, ארה"ב וירדן הגיעו להסכמה על הקמת אזור חיץ בדרום סוריה, שלא ינכחו בו כוחות שאינם סוריים, בהם חיזבאללה ומיליציות שנתמכות בידי איראן.

בנאום בכנס הרצליה ציין לייברמן כי ישראל תטיל על המשטר הסורי את האחריות להברחות נשק לחיזבאללה, או למתן האפשרות לגורמים איראניים להתבסס בקרבת הגבול עם ישראל, ותסכל מה שהגדיר "פצצות מתקתקות" בסוריה. "כשיהיה צורך לפעול, בהחלט נפעל", אמר ליברמן.

יוניפי"ל. "עם כל ההערכה לכוון שעושה שם עבודה חשובה", אמר, יוניפי"ל טוען "שהוא לא מוצא התבססות חיזבאללה בדרום לבנון". זאת בעוד שצה"ל הציג את מול למועצת הביטחון של האו"ם

## הלוי: "בשנה האחרונה איראן פועלת להקים תשתיות ייצור של נשק מדויק בלבנון ובתימן"

תיעוד של תצפיות חיזבאללה בכ"סות של ארגון זכויות אדם. הלוי קרא ליוניפי"ל לא לטמון את ראשו בחול, ואמר: "חיזבאללה מגיע לטווח זריקת אבן מהגבול בכסות של ארגון איכות סביבה".

שר הביטחון אביגדור ליברמן התייחס אתמול לפרסומים לפיהם רוסיה, ארה"ב וירדן הסכימו על הקמת אזור חיץ בדרום סוריה,

## גילי כהן וברק רביד

ראש אמ"ן הרצי הלוי אמר אתמול כי חיזבאללה מקים בלבנון תעשייה צבאית בתמיכת איראן. הלוי, שדיבר בכנס הרצליה במרכז הבינתחומי, אמר כי "אנחנו רואים את חיזבאללה מקים תעשייה צבאית על אדמת לבנון, עם ידע איראני. הוא מייצר אמצעי לחימה ומעביר אותם לדרום לבנון". בכך אישר ראש אמ"ן את הדיווח בעיתון הכוויטי "אל ג'רידה" של פיו משמרות המהפכה האיראניים הקימו כמה מפעלים לייצור נשק בלבנון עבור חיזבאללה.

"בשנה האחרונה איראן פועלת להקים תשתיות ייצור עצמי של נשק מדויק גם בלבנון וגם בתימן. אנחנו לא יכולים להישאר אדישים לזה, ואנחנו לא", אמר הלוי. ראש אמ"ן מתח בנאומו בכנס ביקורת על כוח האו"ם בלבנון,